Prefeitura Municipal de Santarém.

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social – SEMTRAS.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Dispensa de

Licitação para prestação de Serviços de locação de imóvel para instalação e

funcionamento do CRAS- Centro de Referência de Assistência Social do Bairro São

José Operário, nos termos do artigo 24, inciso X, da Lei 8.666/93, a favor da

CONSTRUTORA CASTRO E CASTRO, no valor de R$-3.800,00 (três mil e

oitocentos reais), face ao disposto no artigo 26, da Lei supra citada, vez que o

processo se encontra devidamente instruído.

Publique-se.

Santarém, de 02 de Janeiro de 2015.

Zuíla de Nazaré Oliveira Lobato Wanghon
Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social – SEMTRAS

Decreto n° 008/2013 – SEMAD

		2015-03-19T09:40:53-0300